
【2018 年 11 月 27 日掲載】	

	

★重要★	新システム【マイページ】	登録会員情報の確認のお願い	

	

⽇頃より当学会の活動にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、当学会では、インターネット上で個⼈情報の変更や学会費⽀払い状況が確認で
きるマイページを提供開始いたしました。マイページにて会員様の住所、所属などの登録
情報の確認・変更や、年会費のお⽀払い状況などの確認が可能になります。 
 

会員の皆さまには郵送でお届けしたパスワードと会員 ID で、下記 URL にログインして
いただき、早い時期に登録情報を確認していただきますようお願いいたします。 
 
新システム【マイページ】	

http://jsca-member.jp/	

 
なお、初回ログインの時に当学会からの連絡⽤メールアドレスを登録していただきます。

今後ご案内はメールを主体といたしますので、メールアドレスの登録は必ず⾏っていただ
きますようお願い申し上げます 

お⼿数ですが、ご協⼒お願いいたします。 
 
 初期パスワードをお持ちでない会員様は、PC またはスマートフォンでご利⽤のメールア
ドレスとお名前・ご勤務先名称・会員 ID を、事務局宛てメールにてお知らせ下さい。事務
局にて新システムにメールアドレスを登録し、パスワードのオンライン再発⾏をお受けに
なれるようにいたします。 
 
以上、よろしくお願いいたします。 
 

⽇本臨床⿇酔学会事務局 


